
UCHWAŁA NR XXXIII/638/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 07 lutego 2005 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli prawidłowości 
gospodarowania nieruchomościami przez miejskie jednostki organizacyjne i instytucje

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r., Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203); Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Szczecina przeprowadzenie kontroli sposobu 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Szczecin,
a znajdującymi się w posiadaniu jednostek organizacyjnych i instytucji miejskich.
2. Kontrola, o której mowa w ust. 1, winna objąć w szczególności następujące zagadnienia:

1) prawidłowość powierzenia nieruchomości miejskich, określenie zasad gospodarowania 
przekazanymi do używania nieruchomościami,

2) przestrzeganie przez instytucje i jednostki organizacyjne Miasta zasad gospodarowania 
przekazanymi im nieruchomościami.

§ 2. Zobowiązuje Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie Miasta sprawozdania
z wykonania zleconej kontroli w terminie do 31 maja 2005 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


